
Příloha č. 2 smlouvy

Popis aktuálního zaměření náplně budovy B
 

po přechodu do vlastnictví společnosti Smart Innovations Center s.r.o. (zkráceně „SIC“)

V části objektu na ul. 28. října části budovy označované jako „B", aktuálně ve vlastnictví společnosti

RED HOUSE DEVELOPMENT, s.r.o. (dále „RHD"), je dlouhodobě připravovaný projekt souboru

využívání nově postavených prostor, který vhodně navazuje a synergicky doplňuje aktivity plánované

v části budovy označené A.

Zaměření náplně budovy bude odpovídat platnému stavebnímu povoleníve znění Rozhodnutí změny

stavby před dokončením ze dne 5.12.2016, č.j. MOaP/75123/16/OSŘP1/Jan, vydaném odborem

stavebního řádu a přestupků Úřadu městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz. Primární

zaměření budovy bude služby, lékařské ordinace nebo administrativa. Jedná se zejména, né však

výlučně o:

1.PP Technologie, garáže a sklady

1.NP Univerzální plochy pro služby, kavárnu, lékárnu a lékařské ordinace

2.NP Prostory pro mateřskou školu

3.NP Volnočasové centrum pro děti a rodiče v návaznosti na mateřskou školu ve 2.NP

4.NP Prostory pro vzdělávání, např. jazykové kurzy, celoživotní vzdělávání

5.NP Ordinace lékařů

6.NP Ordinace lékařů, bytové jednotky, administrativa

Všechny shora uváděné plánované aktivity (mnohé již nyní fungující) počítají s přesunem do objektu

části „B" v nejbližším možném termínu po dokončení.


